

**ПРОТОКОЛ**  
**подведения итогов по закупочной процедуре**

№ протокола 5954

город Самара

Информация о закупке:

<b>Организатор закупки</b>	ООО «Самарские коммунальные системы»
<b>Дата публикации</b>	29.08.2022
<b>Дата вскрытия</b>	05.09.2022
<b>Время вскрытия</b>	14:00 [GMT +4]
<b>Номер закупки</b>	СКС-2505
<b>Регистровый номер</b>	32211652624
<b>Наименование закупки</b>	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку изделий электротехнических для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2022 году. (для СМСП)
<b>Лот</b>	1
<b>Предмет закупки по лоту</b>	Изделия электротехнические
<b>Валюта</b>	РУБ
<b>Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС</b>	244 338,12
<b>НДС</b>	48 867,62
<b>Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС</b>	293 205,74

**Состав Комиссии:**

**Председатель Комиссии:** Вирюков В. В.  
**Члены Комиссии:** Ракицкий Д. С.  
Давыдов И. В.  
Станкевич А. В.

Ефимов С. В.  
Тексин И. В.  
Бадьянов А. Г.  
Шляхова И. И.

**Секретарь Комиссии:**

Шляхова И. И.

До истечения срока подачи заявок представлено \_\_\_\_\_ 4 \_\_\_\_\_ заявки

**Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:**

Идентификационный номер заявки	1	2	3	4
Дата и время регистрации заявки	02.09.2022 10:54	05.09.2022 6:03	05.09.2022 11:30	05.09.2022 12:31
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	-	-	-	-
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	143 132,13	175 223,00	161 036,10	190 952,50
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена ЦП1 = v1 x Цп1н/Цц; v1 = 1	1,000	0,817	0,889	0,750
Оценка заявки, балл	1,000	0,817	0,889	0,750
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгоды содержания в них условий исполнения договора	1	3	2	4



№ позиции	№ Лота	Код	Наименование Товара			ЕИ	Заказчик	Кол-во	График поставки в 2022 году												Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расч. (руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расч. (руб.)	Идентификационный номер заявки Участника
			Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ				Заказчик	Кол-во	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
1	1	ДА000041	Провод ПУГВ 1*6 желто-зеленый	Провод ПВЗ (ПУГВ) 1x6 желто-зеленый	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	5									5				54,17	270,85	1	
2	1	ДА000240	Провод ПВЗ 10	Провод ПВЗ (ПУГВ) 1x10 желто-зеленый	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	5									5				85,65	428,25	1	
3	1	ДВ000002	Выключатель автоматический ВА 47-63 1п С 25 А (ЭКФ)	Выключатель автоматический ВА МОД 1п 25А С ВА47-63 4,5кА ЕКФ PROxima	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	12									12				89,84	1 078,08	1	
4	1	ДВ000307	Выключатель автоматический ВА 47-29 3п. 40А	Выключатель автоматический трехполюсный 40А С ВА47-29 4,5кА ЕКФ Basic	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1									1				221,13	221,13	1	
5	1	ДВ000066	Кабель ВВГнг 5x16	Кабель ВВГнг-LS 5x16	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	80									80				642,82	51 425,60	1	
6	1	ДЖ000177	Корпус ПРН-243 РС4 ИЭК	Щит распределительный навесной ПРН-243 РС4 с замком У2 ИЭК	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1									1				2 152,36	2 152,36	1	
7	1	ДИ000026	Кабель УТР4-24SR5	Витая пара УТР 4 пары АWG-24 категория 5e внутренняя Si Light	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	100									100				21,35	2 135,00	1	
8	1	ДИ000262	Наконечник штыревой втулочный изолированный НШВИ 10-12	Наконечник штыревой НШВИ 10-12 (КВТ)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10									10				1,46	14,60	1	
9	1	ДИ000575	Рамка-суппорт ДКС для монтажа на корпус для электропроводки на 6 модулей "УГА"	УГА Рамка-суппорт под 6 модулей PDA-3DN 100	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6									6				181,61	1 089,66	1	
10	1	ДИ000576	Заглушка на корпус ДКС LAN 100x40 WO	Заглушка 100x40 LAN PC-Linet	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6									6				107,31	643,86	1	

11	1	ДИ000911	Угол внутренний изменяемый на короб ДКС 100x40 - NIAV (01725)	Угол внутренний изменяемый 100x40 70-120 градусов NIAV IN-Liner	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5												384,88	1 924,40	1
12	1	ДИ000932	Угол плоский L- поворот) на короб ДКС 100x40-NPAN	Угол плоский Г-образный 100x40 NPAN IN-Liner	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3												281,36	844,08	1
13	1	ДИ000988	Угол внешний изменяемый на короб ДКС 100x40 - NIAV (01709)	Угол 70-120 градусов внешний изменяемый 100x40мм	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5												439,85	2 199,25	1
14	1	ДН000009	Шина нулевая в корпусном изоляторе на DIN-рейку ШНИ- 6x9-12-К-3 ИЭК	Шина нулевая корпусный изолятор на DIN-рейку ШНИ-6x9-12-К-3	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2												70,76	141,52	1
15	1	ДН000059	Шина соединительная РН 3P 100А шаг 18 мм ИЭК	Шина соединительная типа РН (штырь) 3-фазная 100А (1м)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												2 243,50	2 243,50	1
16	1	ДЮ000154	Ограничитель на DIN- рейку	Ограничитель на DIN-рейку металл	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6												9,91	59,46	1
17	1	ДЮ000335	Лоток перфорированный оцинкованный 100x80x3000мм	Лоток перфорированный 100x80x3000 ПЕК	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	21												374,92	7 873,32	1
18	1	ДЮ000343	Крышка лотка с осн. 100мм L 3000	Крышка лотка основание 100мм L3000	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	21												139,16	2 922,36	1
19	1	ДЮ000599	Металлорукав в оболочке ПВХ d=25 мм	Металлорукав РЗ-ЦПнг-25 (20 м) с протжкой черной	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	80												101,65	8 132,00	1
20	1	ДЮ000640	Розетка силовая с заземляющим контактом 2 модуля(Белая) ДКС, встраиваемая в рамку РДА3-100DN (45005)	VIVA Розетка силовая с заземлением Белая	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	11												357,37	3 931,07	1
21	1	ДЮ000727	Розетка информационная RJ- 45 UTP кат.5e 1 модуль РКГ-10-0-п ИЭК	Розетка компьютерная RJ45 UTP категория 5e 1 модуль	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3												352,77	1 058,31	1
22	1	РА000055	Болт анкерный М 6 х 60	Болт анкерный 8x65 с шестигранной гайкой оцинкованный	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10												5,24	52,40	1





